
DECRETO N". 2838 c

LOTA, 06 de julio de 2022

VISTOS :

a) Solicitud de feriado legal de los funcionarios de esta
Corporación

b) Título IV de la Ley N' 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley. N" 19.880, sobre bases de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 2Y05nU3, de Contraloría
General de la República que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios, relativos a las
materias de Personal que indica.

e) DFL N' l/2006 de Ministerio Interior, publicado en
D.O. e\26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las facultades
que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N' 1 8.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

NOMBRE

DECRETO: /
1.- CONCEDE, FERIADO LEGAL, a los funcionarios (as):

DIAS DESDE HASTA RE INTEGRO
l,rARIA MAGDALENA VASQUEZ JARA 5
EDGARDO LEOPOLDO MORAI,ES RUIZ 4
RICHARD AIE.JANDRO PRADO MONSA 1

RICHARD A¿EJANDRO PRADO MONSA 2
EDGARDO ALBERTO PARRA BA.STIAS 10
ANGEIO ISAIAS CONEJEROS RIVER 5
JOSE MIq'EL AR.'ONA BAI,,LESTERO ].

LUCY ESTER VEI¿SQUEZ OLIVERA 2

7t/o7 /2022
L!/O7 /2022
o7 /o7 /2022
22 / O7 /2022
lL/O7 /2022
t8/o7 / 2022
06/o7 /2022
o7 /o7 / 2022

L5/O7 /2022
L4/07 /2022
o't /o7 /2022
25/07 /2022
22 /O't /2022
22/O't /2022
06/o7 /2022
oa/o'1/2022

18/o7 /2022
Ls/o7 /2022
08/o'7 /2022
26/O7 /2022
25/01/2022
25/O7 /2022
o7 /o't /2022
Lt/o7 /2022

ANOTESE, COMANIQUESE YEN SU OPORTANIDAD,
ARCHIVESE.

- Ctrpeta
- Archiw

RUIZ

LE

o

A SAI-AZAR
DE PERSONAL

ROBDEN SR ALCALDE
S TARI

DISTRIRUCION: /
- Interesado

/t-

Páe.

rcrPAL (s)
JTIAN

I. M unicipali.dad de l.ota
AI,CALDIA

><


